O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(94)

Audiovisual em Comunicação e Multimeios, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da

PROVA ESCRITA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA ESCRITA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(94) Audiovisual em Comunicação e Multimeios

Nome ResultadoCódigo Prova Nota

Amanda Vaz Tostes N/C Eliminado2907741910

Cássio Henrique Ceniz 6.47 Classificado0204351911

César Biégas Faquin 6.55 Classificado0310521911

Daniela Polla 7.96 Classificado0606261911

Fábio de Amorim Santana 4.00 Desclassificado2800821910

Fernando Munhoz Prudencio 6.00 Classificado0403991911

Gustavo Luiz Ferreira Santos 7.47 Classificado3103391910

Ivy Mariel Valsecchi N/C Eliminado3107021910

Matheus Teixeira 6.70 Classificado2406201910

Thiago Henrique Ramari 9.17 Classificado0504511911

Thiara Lety Soares Stivari Socolovithc 6.57 Classificado0602861911

Tiago Lenartovicz 6.70 Classificado0403901911

Maringá, 18 de dezembro de 2019.

Prof. Dr. Tiago Franklin R Lucena

Presidente

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

18/12/2019 12.38.20 Página 1 de 1